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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Caterline Marillenknödel_roh_4 x 30x50g

Verkehrsbezeichnung            : Topfen-/Quarkknödel mit Aprikosen-Füllung ? tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Österreich

Hersteller                     : 

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : CATERLINE

GTIN                           : 9010007010170

LAN                            : 

Höhe                           : 45 mm

Breite                         : 445 mm

Tiefe                          : 300 mm

Nettogewicht                   : 1500 g

Bruttogewicht                  : 1,52 kg

Füllmenge                      : 1,5 kg

Datenverantwortlicher          : M & F Vertriebs GesmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Teig 75%: TOPFEN/QUARK 20% Fett i.Tr. 55%*, Zucker, WEIZENGRIEß,

                                 modifizierte Stärke, Wasser, Sonnenblumenöl, HÜHNEREIEIWEIßPULVER, WEIZENMEHL,

                                 HÜHNEREIGELBPULVER, Rapsöl, Glucosesirup, Speisesalz, MILCHEIWEISS, natürliches

                                 Aroma.  Füllung 25%: Aprikosen 72%**, Aprikosenfruchtzubereitung 14%**

                                 (Aprikosen 8%**, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Feuchthaltemittel: Sorbit,

                                 Geliermittel: Pektine, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel: Citronensäure,

                                 Verdickungsmittel: [Johannisbrotkernmehl, Carrageen], Säureregulator:

                                 Natriumcitrate, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Aroma), Zucker, modifizierte

                                 Stärke, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Stärke.  *Anteil in Teig /**

                                 Anteil in der Füllung.  Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten.

                                 Trotz sorgfältiger Verarbeitung können Kernteile nicht ausgeschlossen werden.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 866 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 207 kcal

Fett                           : ca. 6,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 28 g

 davon Zucker                  : ca. 17 g

Eiweiß                         : ca. 8,6 g

Salz                           : ca. 0,39 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 70

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 13.06.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


